
受信情報 2020/05/1818i19 0424006015
2,21年 5月 16週 11靖 33分   ダけ―ンヒ|レズニュ‐みなみFAX1555 65-7377

柿プヨン
NO,1992

コロナ対策について各宿様へのアンケヤ下

どのような対策をされているか 今後どのような対策をされるか
また情独自の対策などありますか

①田祥構到署時に対して        !
消諄 '殺苗の有無 どのようにどう殺聞されているか下記に配軸
他

例)莱館時 横温  消韓ユプレー  (手  V 靴 ,服  ,荷物)

②宿泊における対策

期〕一部屋の宿泊人数の持J限 フロアー貸切
人数においての宿貸切など

①食事時での対策               4剛
聯新郁監群う骨隅融Ts声

④館内設備に対して 消毒剤 J 殺菌剤の対策を措響きください
例〕玄関や食堂などの博内設備にアルコールや消毒剤やイオン清浄機など

⑤詩風呂に均いてどのよ互塗出愛をされていますか

例〕一団体ずつ 神守間をずらす )人数制限で八裕など

Fl l

③宿独自の対策

冊作ゴu4

たこたW

1丸
〒20S-0011

東京都多庫市閣戸争10・9聖 ビル SF上

唖 L0442‐ 400J3000 瑚 042,400'8915

70/50 、に`。好 9レ 0900'7,0 と7:,卜   9レ /BO/0707



受信情報 202げ 051/1610:19 042480S015      齢プラン
2121年 5月 十1:13時 34分   ブトンとルズニi‐みなみFAX0555-65-7377        N011,92 F12

平野旅館民宿組合加盟宿新型コロナウ′イルス対応ガイドライン

当館では、新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、お客様ならびに従業員

の健康と安全を第一に、お客様に安心してご利用いただけるよう、下記の感染予防対策

を行っております。

●錦内のパプリックス式―ス計6箇所にアルコー71r消毒破を設置

●フロントエリアに次軍塩素酸による空間除薗脱皐機を設置

●食堂の座席数を工夫し、お客様同士のス式―スを確保

●食堂の害席は、ご利用毎にアルコール消毒を実施

●ホテルスタッフのマスク着用

0本テルスタッフ全員に就華前の検温及ぴ体調報告t7j器蒲づけ、自己管理の徹底

お客様ヽのお願い  ～保催所よりの要請含む―

●ど来館の1週間前より、検温 体調確認をお願いいたします

0下記詣症状のあるお客様は、ど来館をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

37.5° C以上の発熱 /頭痛 /の どの痛み /せき /く しやみ /業気 /

節々の痛み /リ ンパ節の腫れ /嗅覚障害 /味覚障害 / など自覚症状のある方

●入館時及ぴ食堂に入る際 マスクの着用  手指の消善をお願いいたします。

●参加者全員の指名前 電話番号 住所の記載された名簿の提出をお願いいたします

0大沿場の人数制限 時間帝J限にご協力ください



受信情幸『 2028/85/1810!19 0424006015      旅プラン
2023年 5月 16]|1時 34分   ダリ‐ンヒ)'ズニュ‐みなみFAX0555-65-7377        Nol 1992 P1 3

●合宿中の検温  お部屋の換気 うがい 手洗いの慣行等ご協力お願いします

0ご滞在中、万が一咳や発熱などの症状によりご体調が優れない状況が発生 L,た場合

お近くのスタッフまでその旨お申し出くださいませ

これからもお等構が安心してご宿泊いただける環境づくりに注力とて参りますので、皆

様のご理解とど
｀
協力を陽りますよう、 何卒ようしくお願い申し上げます。

尚、上記については今後、日本政府並ぴに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能性

がございます。 その際は、改めてご祭内申し上げます

館主


